АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2019 											            № 10
д.Дамаскино

Об окончании отопительного сезона

1. Завершить на территории Дамаскинского сельского поселения отопительный сезон 2018-2019 года 06 мая 2019 года.
[bookmark: _GoBack]2. Бухгалтеру «Кильмезской МЦБ» 25 мая 2019 года составить информацию об остатках топлива, обеспеченности финансирования и наличии кредиторской задолженности за топливо по состоянию на конец отопительного сезона.
3. Провести обследование котельных, систем отопления и отопительных приборов до 15 мая 2019 года.
4. Обеспечить выполнение плана – графика ремонтных и профилактических работ на источниках теплоснабжения до 15 августа 2019 года.
5. В целях обеспечения температурного режима, в случае понижения температуры разрешить отопление в учреждении образования в ночное время.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                                  Г.В.Гумарова